



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Sundlaug : Nei

Fermetra stærð eignar :

560 m²

Staðsetning : Altea

Stærð lóðar :

1260 m²

Svefnherbergi : 4

Baðherbergi : 4

Dekraðu við hið sjaldgæfa tækifæri til að eiga þessa stórkostlegu lúxúsvillu, fullkomlega staðsetta í einkareknu enclave Altea Hills. Hannað fyrir þá sem kunna að meta finni hluti lífsins, þetta fjögurra hæða meistaraverk sameinar óviðjafnanlegt næði, lúxus og víðáttumikið sjávarútsýni, allt staðsett innan gróskumiklu 1260 m² lóðar.

Þessi töfrandi einbýlishús státar af 560 m² af fáguguðu íbúðarrými, vandað til að koma til móts við allar óskir þínar. Allt frá glæsilegum inngangi með sjálfvirkum hliðum til risavaxinna spíra, hvert smáatriði þessa búsetu gefur frá sér fágun og einkarétt. Húsið er búið lyftu, nýjustu heilsulind, bæði inni- og útisundlaugum og nægum bílastæðum fyrir allt að fimm farartæki, sem tryggir þægindi og stíl við hverja beygju.

Stórkostleg hönnun fyrir fullkomin þægindi og skemmtun

Þessi villa hentar fullkomlega fyrir stóra fjölskyldu eða þá sem elska að skemmta og býður upp á víðfeðmt stofurými, mörg rúmgóð svefnherbergi og fallega útbúin baðherbergi. Hvert herbergi er hannað með lúxus og þægindi í huga, sem gefur nóg pláss fyrir alla. Með 427 m² tileinkað stofum er þetta heimili gríðastaður stíls og virkni.

Neðri hæð: Einka heilsulindarvin

Neðri hæðin nær yfir 138 m² og þjónar sem einkarekið heilsulind, með innisundlaug, heilsulind, gufubaði, sturtu, salerni og rúmgott þvottahús. Hæðan geturðu farið óaðfinnanlega yfir í sólkysstu útisundlaugina og búið til samræmda blöndu af slökunarrymum inni og úti.

Miðstig: Lúxus búseta og óviðjafnanlegt útsýni

Miðhæðin spannar 118 m², með þremur fallega hönnuðum svefnherbergjum, tveimur baðherbergjum og stílhreinu fjölskyldu- eða kvikmyndaherbergi sem er fullkomið til afþreyingar. Húsbóndasvítan, sem er staðsett í sérstökum kringlóttum turni einbýlishússins, státar af stóru, glæsilegu baðherbergi og fataherbergi. Stígðu út á víðáttumikla verönd, þar sem þú getur notið þess að borða undir berum himni, slakað á í setustofunni úti eða skemmt gestum með möguleika á grilli og útielddhúsi.

Aðalstofuhæð: Ljósfulltur glæsileiki

Aðalstofan býður upp á 157 m² af opnu lúxus. Stofan og eldhússvæðin eru flóð af náttúrulegu ljósi þökk sé lofthæðarhám gluggum sem ramma inn töfrandi útsýni yfir hafið og nærliggjandi landslag. Hátt til lofts og fágaðir hönnunarþættir skapa óviðjafnanlega tilfinningu fyrir rými, en nútíma eldhúsið, búið úrvalstækjum og nægri geymslu, þjónar sem hjarta þessa stórkostlega heimilis.

Stórar verönd með hrífandi útsýni

Margar verönd þessarar einbýlishúss veita endalaus tækifæri til að njóta úti. Með rýmum sem eru hönnuð fyrir borðhald, slökun og orkugefandi athafnir, allt sett á bakgrunn gróskumikils gróðurs og víðáttumikils sjávarútsýnis, munt þú ekki finna neinn skort á ástæðum til að njóta útiverunnar.

Staðsett í aðeins 7 mínútna akstursfjarlægð frá næstu strönd og umkringd töfrandi arkitektúr og víðáttumiklu grænu svæði, þetta einbýlishús er meira en heimili - það er lífsstíll. Upplifðu óviðjafnanlegan lúxus í Altea Hills, þar sem hverjum degi líður eins og draumur rætist. Ekki missa af tækifærinu þínu til að eiga þessa óvenjulegu búsetu - tímasettu einkaskoðun þína í dag.